(7) Vlastnické právo přechází na objednatele předáním díla.

Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 148 360 KČ bez DPH,
tj. 179 515,60 KČ včetně DPH (slovy sto sedmdesát devět tisíc pět set patnáct korun českých
a šedesát haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%. Rozpis ceny díla je uveden v příloze č. 1 této
smlouvy.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

(3) Tato sjednaná cena díla je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré výdaje vzniklé